
                                                                               

Warszawa, dnia 09.03.2018 r. 

TZ/PNK/18/18 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zakład Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy 

prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie usług 

w zakresie transportu polegającego na wnoszeniu, przenoszeniu dokumentów, 

przewożeniu, przenoszeniu mebli biurowych oraz sprzętu biurowego dla Zakładu 

Gospodarowania Nieruchomościami w Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy,  

działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

8.000,00 zł. brutto. 

2. Firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz cena stawka 

roboczogodziny z VAT, termin realizacji zamówienia zawarte w ofertach: 

 

Oferta nr 1 – Dariusz Grzyb, działający pod firmą KLEKS z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Przy Agorze 20 m 57, 01-930 Warszawa, cena stawka roboczogodziny z VAT 99,63 zł, 

termin realizacji do 31.12.2018r.,  

 

Oferta nr 2 – Jerzy Trybuła, działający pod firmą PRZEPROWADZKI-TRANSPORT z 

siedzibą w Brzozowej Gaci 89, 24-170 Kurów, cena stawka roboczogodziny z VAT 65,00 

zł, termin realizacji do 31.12.2018r.,  

 

Oferta nr 3 – AG-COMPLEX Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Płytowej 14,                      

03-046 Warszawa, cena stawka roboczogodziny z VAT 82,41 zł, termin realizacji do 

31.12.2018r.,  

  

Oferta nr 4 – „PAN TOBOŁEK” Grzegorz Żuchowski ul. Murarska 3/37, 27-200 

Starachowice, cena stawka roboczogodziny z VAT 85,49 zł, termin realizacji do 

31.12.2018r.,  

  


